Odmena za plnenie predmetu zmluvy v zmysle článku I., bodu 1 tejto zmluvy bola stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v spojení s 
vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva 
zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách, v paušálnej mesačnej výške 1 300,00 EUR bez DPH 
(slovom: jedentisíc tristo eur bez DPH). 

2. Odmena v zmysle bodu 1. tohto článku zmluvy zahŕňa poskytovanie služieb daňového poradenstva 
v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto zmluvy v príslušnom kalendárnom mesiaci. V prípade požiadavky 
objednávateľa na poskytnutie služby daňového poradenstva nad rámec uvedený v Prílohe č.